[bookmark: _GoBack]Додаток
до Програми розвитку земельних відносин 
та охорони земель на території Попаснянської
міської територіальної громади на 2022-2025 роки

Фінансове забезпечення Програми
	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Виконавці
	Обсяги фінансування (вартість), тис. грн.
	Всього
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	
	

	1
	Інвентаризація земельних ділянок
	Виготовлення
технічної
документації щодо інвентаризації земельних ділянок
	Проектні
землевпорядні
організації
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0
	300,0
	Створення інформаційної бази та достовірний облік земельних ділянок

	2
	Виготовлення
землевпорядної
документації
	Виготовлення
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для проведення земельних торгів (аукціонів)
	Проектні
землевпорядні
організації
	250,0
	50,0
	50,0
	50,0
	400,0
	Відведення нових земельних ділянок

	3
	Виготовлення
землевпорядної
документації
	Виготовлення
технічної документації із землеустрою щодо
встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)
	Проектні
землевпорядні
організації
	100,0
	50,0
	50,0
	50,0
	250,0
	Реєстрація права комунальної власності на земельні ділянки

	4
	Виготовлення
землевпорядної
документації
	Виготовлення
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під багатоквартирними житловими будинками громади
	Проектні
землевпорядні
організації
	1500,0
	50,0
	50,0
	50,0
	1650,0
	Передача земельних ділянок у постійне користування об'єднанню власників житлових та нежитлових приміщень у багатоквартирному будинку для спільного управління житловим будинком

	5
	Виготовлення
технічної документації із нормативної грошової оцінки земель комунальної власності
	Виготовлення нормативної грошової оцінки земель
	Проектні
землевпорядні
організації
	400,0
	300,0
	300,0
	300,0
	1300,0
	Реєстрація права комунальної власності на земельні ділянки

	6
	Виготовлення
землевпорядної
документації
	Розробка Проекту землеустрою щодо встановлення меж території Попаснянської міської територіальної громади
	Проектні
землевпорядні
організації
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	300,0
	Реєстрація меж громади у національній кадастровій системі України з метою упорядкування земельних відносин

	7
	Створення топографічної основи масштабу (УСК 2000, масштаб 1: 10000) для схеми планування території Попаснянської міської територіальної громади
	Розробка схеми планування території Попаснянської міської територіальної громади
	Проектні
землевпорядні
організації
	2000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2000,0
	Розроблення стратегічних, прогнозних і програмних документів щодо подальшого розвитку населених пунктів Попаснянської міської територіальної громади

	Всього
	4700,0
	500,0
	500,0
	500,0
	6200,0
	




Заступник керівника Попаснянської міської
військово-цивільної адміністрації				                                                                  Дмитро ХАЩЕНКО
